
Darovací smlouva

I, Smluvní strany 

Kraj Vysočina
se sídlem Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
IČO:70890749 
zastoupen: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem 
bankovní spojení: 123-6403280227/0100 
ID DS: ksab3eu 
(dále též jen „Dárce")

a

statutární město Jihlava
se sídlem Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava 1 
IČO: 00286010 
zastoupeno: Mgr. Petrem Ryškou, primátorem 
bankovní spojení: 1466072369/0800 
ID DS: jw5bxb4
(dále též jen „Obdarovaný")

Výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto darovací smlouvu ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

II. Předmět smlouvy

1. Dárce se zavazuje poskytnout Obdarovanému po podpisu této smlouvy dar - finanční částku ve výši 
726 000 Kč (slovy: sedm set dvacet šest tisíc korun českých) (dále též jen „dar"). Tento dar bude Dárcem 
poukázán na bankovní účet Obdarovaného č.ú. 19-1466072369/0800 pod variabilním symbolem č. 
70890749, a to do 30 kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Dar je poskytován jako kompenzace na provedení povrchové opravy ulice Wolkerova, která byla 
předána Dárcem do vlastnictví Obdarovanému. Výše daru je stanovena dle předpokladu ceny za 
opravu předmětného úseku od křižovatky s ulicí Žižkova ke křižovatce s ulicí Seifertova (obrus v celé 
ploše Činí 222 bm x 9,0 m zaokrouhleno 2000 m2v cenách OTSKP 726 000,- KČ).

3. Obdarovaný dar přijímá. Obdarovaný se stává vlastníkem daru dnem odepsání daru z účtu Dárce ve 
prospěch účtu Obdarovaného.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva bude uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy 

KUJIP01JT2MF

A3O6~



v registru smluv, které zajistí Dárce. Statutární město Jihlava rovněž uveřejnění tuto smlouvu v registru 
smluv, a to v souladu s vnitřními předpisy.

2. Darovací smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, z nichž Dárci i Obdarovanému jsou učeny vždy 
dva výtisky.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z oprávněných zástupců smluvních stran. 
Účinnosti tato smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných postupně číslovaných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že ujednání v ní uvedená odpovídají jejich pravé a svobodné vůli a současně 
prohlašují, že tato smlouva není uzavírána v tísni, ani za jinak nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují ke smlouvě elektronické podpisy oprávnění zástupci smluvních stran.

6. Uzavření této smlouvy bylo ve smyslu ustanovení § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady města Jihlavy č. 2742/24-RM ze dne 
19.9. 2024.

7. Uzavření této smlouvy bylo ve smyslu ustanovení § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením Rady Kraje Vysočina č. 
1605/28/2024/RK ze dne 17. 9. 2024.

V Jihlavě dne:

oa io. 2024

z P, ...... . .....
„-L_________________

/

/ Mgr/ Vítězslav Schrek, MBA
/ hejtman
! {
1 i

\ 1 ■
x / "apee I
_ _ _ Vysočina 4

2822162/5,58601 j |

V Jihlavě dne: -7. 10. 2021

/ 

/

1 ) t s /___________L____________

Mgr. Petr Ryška 
primátor

; *, 1 ; * i sXX i 7# \
$ P i. *, "VR‘ i auwae $

j ,‘y i • 2/ t----.... .  02 íi r----" 4* i }
i *,* \ e*1 .9*** / * í
% **, V* • /
8 1 /

2


